
ZARZĄDZENIE NR 71/B.2025 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice w 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2024 r.    
poz.1530 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany ukladu 
wykonawczego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376ADDCF-9A4D-41BB-9618-BF2C93315191. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2025  r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/B.2025 Wójta Gminy Kozielice z dnia 30 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 864 756,80 -13 723,00 851 033,80

85216 Zasiłki stałe 205 871,00 -13 723,00 192 148,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

205 871,00 -13 723,00 192 148,00

Razem: 33 013 144,15 -13 723,00 32 999 421,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376ADDCF-9A4D-41BB-9618-BF2C93315191. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2025 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/B.2025 Wójta Gminy Kozielice z dnia 30 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 163 089,80 -13 723,00 2 149 366,80

85216 Zasiłki stałe 205 871,00 -13 723,00 192 148,00

3110 Świadczenia społeczne 205 871,00 -13 723,00 192 148,00

Razem: 36 874 560,55 -13 723,00 36 860 837,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376ADDCF-9A4D-41BB-9618-BF2C93315191. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wprowadza się do budżetu Gminy Kozielice na 2025 r. 

 

 2. Decyzją Nr 459/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego w Szczecinie z dnia 19 września 2025 r.   

    zmniejszenie dotacji celowej,  na wypłatę zasiłków stałych w kwocie 13 723,00 zł, 3     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376ADDCF-9A4D-41BB-9618-BF2C93315191. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/B.2025 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


